PAGE
2

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	МОЛОЧНО-ДВОРСКОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА

3-го созыва

	РЕШЕНИЕ

              от  20.12.2024                                                                                       № 23/63
О бюджете муниципального образования Молочно-Дворское
Плавского района на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов

(первое чтение)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 49,50,51 Устава муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района, решением Собрания депутатов муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района от 30.08.2018 № 108/291 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Молочно-Дворское Плавского района», учитывая результаты публичных слушаний, на основании ст. 42 Устава муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района Собрание депутатов муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района РЕШИЛО:

1. Принять в первом чтении проект решения Собрания депутатов муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района «О бюджете муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района (далее – бюджета муниципального образования) на 2025 год:

1)  общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме
42 100 606,48 рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме
42 100 606,48 рублей.
3. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования на 2026 год и на 2027 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования на 2026 год в сумме 30 766 072,85 рублей и на 2027 год в сумме 30 782 090,31 рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования на 2026 год в сумме 30 766 072,85 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 446 270,00 рублей, и на 2027 год в сумме 30 782 090,31 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 905 521,00 рублей.

4.  Опубликовать решение в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района «Молочно-Дворский вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.

5.   Решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава  муниципального

образования Молочно-Дворское

Плавского района

	      А.А. Выборнов